
2019年 5月吉日 

SHOOTINGSTAR CLUB会員様 各位 

株式会社シューティングスター  

代表取締役 錦野 誠  

 

戦略的にアプローチ！！各種デザイン印刷 

「会員価格および配布サービス」のご案内 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。さて、弊社では皆様の御縁が拡がる楽しさ満載の各種サービスを展開しておりますが、更なるサ

ービスの向上を目指し、SHOOTING STAR CLUB会員優待サービスを追加致します。 

 

＊＊「デザイン印刷会員価格および配布サービス」＊＊ 

EX： 

【A4・B5 サイズ 両面（コート 90ｋ・マット 90ｋ）】 データのみの場合：￥35,000 

⚫ 500 枚 ：一般価格 ￥30,000（会員価格￥20,000） 

⚫ 1000 枚 ：一般価格 ￥34,500（会員価格￥24,000） 

【A3・B4 サイズ 両面（コート 90ｋ）】 データのみの場合：￥50,000 

⚫ 500 枚 ：一般価格 ￥48,000（会員価格￥35,000） 

⚫ 1000 枚 ：一般価格 ￥65,000（会員価格￥47,500） 

 

会員の方から依頼された印刷物は、ご要望があれば毎月の案内に同封して配布サービスいたします。 

配布については無料サービスですので効率良く多くの方々に PRする際にご活用ください。 

その他、名刺・会社案内・のぼりや看板等、各種デザインを承っております。 

詳細については弊社までお気軽にお問合せください。 

 

以上 


